[Page 481](#)
[Page 482](#)
[Page 483](#)
[Page 484](#)
[Page 485](#)
[Page 486](#)
[Page 487](#)

No. 268

Sanctus and Benedictus

XIV Century

Fifth Mode

Sanctus, Sanctus, Sanctus
Dominus Deus Sabaoth.
Pleni sunt coeli et terra gloria tua.
Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine Domini.
Hosanna in excelsis.

No. 269

Agnus Dei

(X) XIII Century

Fifth Mode

Chanters or Solo

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

For "Deo Gratias" see "Responses" [No. 259](#).

No. 270

The Requiem Mass
Missa Pro Defunctis
Introit

From the Vatican Edition of the Graduale
Transcribed by N. A. Montani

Sixth Mode

Chanters Tutti

Requiem aeternam dona eis Domine:
et lux perpetua luceat eis.
Te decet hymnus Deus in Sion,
et tibi reddetur votum in Jerusalem:
exaudi orationem meam,
ad te omnis car veniet.
Requiem aeternam dona eis Domine:
et lux perpetua luceat eis.

Kyrie
Sixth Mode

Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.
Christe eleison. Christe eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

Graduale

Second Mode

Requiem aeternam dona eis Domine:
et lux perpetua luceat eis.
In memoria aeterna erit justus:
ab auditione mala non timebit.

(Note) Instead of the chant, if preferred, the "Graduale" and "Tractus"

may be sung "recto tono": (text sung on one note) the organ giving a series of simple chords appropriately adjusted to the reciting tone.

Page 491

Tractus

Eighth Mode

Absolve, Domine, animas omnium fidelium
defunctorum ab omni vinculo delictorum.

V. Et gratia tua illis succorrente, mereantur evadere iudicium ultionis.

V. Et lucis aeternae beatitudine perfrui.

Page 492

Sequence

Dies Irae

First Mode

1.

Die irae, dies illa,
Solvat saeculum in favilla:
Teste David cum Sibylla.

2.

Quantus tremor est futurus,
Quando iudex et venturus,
Cuncta stricte discussurus!

3.

Tuba mirum spargens sonum
Per sepulcra regionum,
Coget omnes ante thronum.

4.

Mors stupebit et natura,
Cum resurget creatura,
Judicanti responsura.

5.

Liber scriptus proferetur,
In quo totum continetur,
Unde mundus iudicetur

6.

Iudex ergo cum sedebit,
Quidquid latet apparebit:
Nil inultum remanebit.

7.

Quid sum miser tunc dicturus?
Quem patronem rogaturus?
Cum vix justus sit securus.

8.

Rex tremendae majestatis,
Qui salvandos salvas gratis,
Salva me fons pietatis.

9.

Recordare Jesu pie,
Quod sum causa tuae viae:
Ne me perdas illa die.